
 

 

ДУХОВНИ ВЕЖБИ 
  

ПРОПОВЕДАЊЕ 

 

од 4. 05. до 30. 05. 2026 г. 
 

Отворено за сите: млади и стари. 

 

ЦРКВА НА ПРЕСВЕТОТО СРЦЕ ИСУСОВО 

Петар Попарсов бр. 47 

Скопје 
 

 

Работни денови за време на светата миса во 18 часот. 

Понеделник: прашања и коментари – по светата миса. 

 

Домаќини: отец Маслаќ и отец Рукавина. 


